
UCHWAŁA NR II.19.2024
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 29 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Biała

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), 
Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV.296.2022 Rady Miejskiej w Białej z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia 
zasad przyznawania diet przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Biała 
w § 1 pkt 1otrzymuje brzmienie:

„1) miesięczną dietę w kwocie 350,00 zł za wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady

Justyna Czaja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 1502


		2024-05-31T11:30:59+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




